24/04/2019 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=300850

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=300850 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA Nº 142 / 2019 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.001194/2019-02

Concórdia-SC, 17 de abril de 2019.

O Diretor Geral em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no
uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 33 de 27/01/2016, publicada no DOU de 28/01/2016, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, como membros da Comissão Interna de
Supervisão de Carreira dos Cargos Técnicos Administrativos em Educação - CIS/PCCTAE, do Instituto Federal Catarinense
- Campus Concórdia.

LUCIANE BASEGIGIO VENDRUSCULO SIAPE 1116574 - Coordenadora

SILVIA DA SILVA SIAPE 2408318 - 1ª Suplente

EDINELSON SOUZA SIAPE 3007571 - 2º Suplente

Art. 2º - O mandamento dos Membros designado para compor a Comissão Local será de 03 (três) anos, com início a partir
de 22/04/19 e se encerrando em 22/04/2022.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 17/04/2019 13:08 )
FABIO ANDRE NEGRI BALBO

 DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO
 Matrícula: 1855217

24/04/2019 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=300850

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=300850 2/2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/ informando
seu número: 142, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de emissão: 17/04/2019 e o código de verificação:

83dc9c4bef

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf